
• Afzuig- of recirculatie-installatie in vals plafond of bekisting 
• Exclusief eenvoudig montagesysteem met clips 
• Dimbare verlichting.

• Intallation en extraction ou recyclage dans faux plafond ou bati 
• Système exclusif d’installation facile par clips 
• Variateur d’intensité de l’eclairage

HILIGHT-X

CARACTÉRISTIQUES ET FINITION

Commandes Télécommande 3v+2 
Booster

Finition façade Blanc

Finition corps Inox

Indicateur de saturation des filtres Oui

PERFORMANCES

Classe énergétique A+

Debit d’air min 275 m3/h

Débit d’air max 540 m3/h

Débit d’air booster 720 m3/h

Niveau sonore min 51 db(a)

Niveau sonore max 68 db(a)

Niveau sonore Booster 74 db(a)

ÉCLAIRAGE

Type et puissance d’eclairage Strip Led 2x14 W

Temperature Eclairage Kelvin 3500 K

Intensité Eclairage Lux 393 Lx

Indicateur de saturation des filtres Oui

Eclairage Variateur intensité Oui

LOGISTIQUE

Code EAN 8020283051836

Poids net 24 kg

Poids brut 31 kg

Longueur emballage 689 mm

Largeur emballage 1.129 mm

Hauteur emballage 235 mm

Quantité par palette 6

Last Update: 31.08.2022

INSTALLATION

Largeur 100 cm

Mode d’installation Extraction ou recyclage

Sortie rectangle 222x89 mm

Distance minimale de la plaque électrique 60 cm

Distance minimale de la plaque à gaz 70 cm

Absorption 189 W

Hauteur mini Faux plafond 162 mm

ACCESSORIES

Filtre anti-odeurs Accessoire

Référence filtre anti odeur long durée KIT0168749 (HP) - 
KIT0168748

Cassette déportée filtre anti odeur KIT0148450A (HP) - 
KIT0167743

Télecommande Inclus KIT0121468 - 
blanche ; Accessoire noire 
KIT0121469

Famille:

Référence:

Description commerciale:

HILIGHT-X

PRF0173442A

HILIGHT-X H16 WH/A/100



• Afzuig- of recirculatie-installatie in vals plafond of bekisting 
• Exclusief eenvoudig montagesysteem met clips 
• Dimbare verlichting.

HILIGHT-X

KENMERKEN EN AFWERKING

Bedieningen Afstandsbediening 3S+2 
Booster

Front afwerking Wit

Korpus afwerking Inox

Indicator verzadiging filter Ja

PRESTATIES

Energie klasse A+

Minimale lucht hoeveelheid 275 m3/h

Maximale lucht hoeveelheid 540 m3/h

Booster luchthoeveelheid 720 m3/h

Geluidsniveau min 51 db(a)

Geluidsniveau max 68 db(a)

Geluidsniveau booster 74 db(a)

VERLICHTING

Typer & Power verlichting Strip Led 2x14 W

Lichtkleur Kelvin 3500 K

Lichtsterkte LUX 393 Lx

Indicator verzadiging filter Ja

Bediening extra verlichting Ja

LOGISTIEK

EAN code 8020283051836

Netto gewicht 24 kg

Brutto gewicht 31 kg

Lengte verpakking 689 mm

Breedte verpakking 1.129 mm

Hoogte verpakking 235 mm

Hoeveelheid per palet 6

INSTALLATIE

Breedte 100 cm

Wijze van installatie Afvoer of recirculatie

Luchtafvoer rectangle 222x89 mm

Minimale afstand electrische kookplaat 60 cm

Minimale afstand gas kookplaat 70 cm

Totale absorptie 189 W

Hoogte mini vals plafond 162 mm

ACCESSORIES

Geurfilters Accessoires

Referentie geurfilter lange levensduur KIT0168748 - KIT0168749

Afstandscassette geurfilter KIT0148450A (HP) - 
KIT0167743

Afstandsbediening Inclusief KIT0121468 - 
Witte ; Accessoire Zwarte 
KIT0121469

HILIGHT-X H16 WH/A/100

Familie:

Referentie:

Commerciële omschrijving:

HILIGHT-X

PRF0173442A

Last Update: 31.08.2022

• Intallation en extraction ou recyclage dans faux plafond ou bati 
• Système exclusif d’installation facile par clips 
• Variateur d’intensité de l’eclairage



1

A

FORM.A-3

2345678

2345678

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

5
5
0

980

5
7
0

4
0
0

R20

1000

900

967

5
4
0

8
5

50

5
8
8

544

1
5
6

222452

 INTERNA
    INSIDE
223

 
I
N
T
E
R
N
A

 
 
 
I
N
S
I
D
E

8
9

6
1

134

R2
0

I
E
C

1
8
5

IEC
74

422

348

1
4
5

5
1
6

3
9
0

9
6

LE INFORMAZIONI CONTENUTE IN QUESTO DISEGNO SONO
CONFIDENZIALI E DI PROPRIETA' DI ELICA S.p.A. e/o

SUECONSOCIATE. OGNI UTILIZZO, ECCETTO
QUELLI AUTORIZZATI, E' PROIBITO.

   
THE INFORMATIONS HEREON ARE CONFIDENTIALLY AND

PROPERTY OFELICA S.p.A.  and/or ITS SUBSIDIARIES.
 ANY USE, EXCEPT THAT FOR IT MAY BE LOANED,

IS PROHIBITED.
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